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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Kristen (2 sks) Ruang :
Kode : UNV116 Kelas : KJ103 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
17-9-24

20:40-
22:20

Pengertian Pendidikan Agama Kristen dan
sejarahnya

Selasa
17-9-24

20:40-
22:20

Pengertian Pendidikan Agama Kristen dan
sejarahnya 16  

2
Selasa
24-9-24

20:40-
22:20 PAK dalam Perjanjian Lama dan Perjanjian Baru

Selasa
24-9-24

20:40-
22:20 PAK dalam Perjanjian Lama dan Perjanjian Baru 25  

3
Selasa
1-10-24

20:40-
22:20 Prinsip, Tujuan PAK dan Pengertian Etika

Selasa
1-10-24

20:40-
22:20 Prinsip, Tujuan PAK dan Pengertian Etika 30  

4
Selasa
8-10-24

20:40-
22:20

Etika Kristen (dalam PL dan PB) dan Dasar Etika
Kristen

Selasa
8-10-24

20:40-
22:20

Etika Kristen (dalam PL dan PB) dan Dasar Etika
Kristen 27  

5
Selasa
15-10-

24

20:40-
22:20 KORUPSI DALAM SUDUT PANDANG ALKITABIAH

Selasa
15-10-

24

20:40-
22:20 KORUPSI DALAM SUDUT PANDANG ALKITABIAH 30  

6
Selasa
22-10-

24

20:40-
22:20 Etika Kristen terhadap korupsi

Selasa
22-10-

24

20:40-
22:20 Etika Kristen terhadap korupsi 26  

7
Selasa
29-10-

24

20:40-
22:20 Pergaulan yang dikehendaki Allah

Selasa
29-10-

24

20:40-
22:20 Pergaulan yang dikehendaki Allah 0  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pend. Agama Kristen (2 sks) Ruang :
Kode : UNV116 Kelas : KJ103 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa

19-11-24
20:40-
22:20 Integritas dan Teori Kepemimpinan Kristen

Selasa
19-11-24

20:40-
22:20 Integritas dan Teori Kepemimpinan Kristen 29  

9
Selasa

26-11-24
20:40-
22:20

Tinjauan Alkitab Tentang Pemimpin dan Kepemimpinan
Kristen dari Berbagai Tokoh Alkitab

Selasa
26-11-24

20:40-
22:20

Tinjauan Alkitab Tentang Pemimpin dan Kepemimpinan
Kristen dari Berbagai Tokoh Alkitab 21  

10
Selasa
3-12-24

20:40-
22:20 pengertian narkoba dan alasan memakai narkoba

Selasa
3-12-24

20:40-
22:20 pengertian narkoba dan alasan memakai narkoba 28  

11
Selasa
10-12-

24

20:40-
22:20 Pandangan Alkitab Tentang Narkoba

Selasa
10-12-

24

20:40-
22:20 Pandangan Alkitab Tentang Narkoba 27  

12
Selasa
17-12-

24

20:40-
22:20 Etika dan Peranan PAK Terhadap Narkoba

Selasa
17-12-

24

20:40-
22:20 Etika dan Peranan PAK Terhadap Narkoba 27  

13
Selasa
7-1-25

20:40-
22:20

Implementasi bentuk simpati dan empati terhadap
orang lain masa kini.

Selasa
7-1-25

20:40-
22:20

Implementasi bentuk simpati dan empati terhadap
orang lain masa kini. 28  

14
Selasa
14-1-25

20:40-
22:20

Tugas dan tanggungjawab umat Kristen sebagai murid
Kristus dimasa kini

Selasa
14-1-25

20:40-
22:20

Tugas dan tanggungjawab umat Kristen sebagai murid
Kristus dimasa kini 27  
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Seksi : UNV116 (KJ103)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 22:20 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. SELVI 20220101635 A H H H H H H H H H H H H H
2. RANU MEISYA SIMAREMARE 20240102208 H H H H H H H H H H H H H H
3. DIWINITA AFANI SIRAIT 20240102225 H H H A H H H H A H H H I H
4. ERNA HIA 20240102230 A A H H H H H H A H H H H H
5. ELSA IRSANTI KRISTIANA MENGGA 20240306066 H H H H H H H H H H H H A I
6. KEZIA ANGELA RANTESALU 20240401192 H H H H H H H H H H H H H H
7. YURITA 20240401194 H H H H H H H H H H H H H H
8. DIVA ANANDA NGGEGO 20240401195 A H H H H H H A H H H H H H
9. BRANDI STEFANO PEDO 20240401211 A A H H H H H H H H H H H H
10. CITRA WINONA 20240401217 H H H H H H H H H H H H H H
11. DANIEL TATA GABE 20240401222 A H H H H H H H H H A H H H
12. DANIEL SIMANGUNSONG 20240401244 H H H H H H H H H H H H H H
13. HERCULES BONA PARTE HALOHO 20240401249 A H H A H A H A A A A A A A
14. LADY AUGUSTINE MANULANG 20240401264 A H H A H H H H H H H H H H
15. THEO PRAPASKAH 20240401291 A H H H H A H H A H H H H H
16. ADIMAN 20240401294 H H H H H H H H H H H H H H
17. MEGA LESTARI 20240502117 H A H H H A H H H H H H H H
18. DANIEL IMMANUEL WIJAYA 20240502118 A A A A A A A A A A A A A A
19. NAOMI LOVETA ASHLEY 20240502123 H H H H H A H H H H H H H H
20. MARULI PANDIANGAN 20240502128 I H H H H A H H H H H H H H
21. JENNI ENJELLIKA 20240701155 H H H H H H H H H H H H H H
22. REYNALDI RISWAN 20240701174 H H H H H H H H H H H H H H
23. GEMALA 20240701186 H H H H H H H H A H H H H H
24. ERRENT JOERDANIO 20240701210 H H H H H H H H H I H H H H
25. DEWI STEFANI HIA 20240701238 A H H H H H H H H H H A H H
26. HENNITA TOGATOROP 20240701239 H H H H H H H H H H H H H H
27. AUDREY GEORGINA WIBOWO 20240701240 A H H H H H H H H H H H H H
28. METHA CHALASTRI RAHAYU 20240701242 A H H H H H H H H H H H H H
29. HONESTI BESTARI 20240801240 H H H H H H H H H H H H H H
30. DANIEL YUSUF 20240801243 A H H H H H H H A H H H H I
31. GENZO VINCENT PANGELLAH 20240801253 A H H A H H H H A I H H H I
32. NICHOLAS ALDO CAHYADI 20240801269 A H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV116 Kelas : KJ103 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah : Pend. Agama Kristen  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220101635 Selvi 92,86 92 95 96 91,33 90 92,52 4,00 A
2 20240102208 Ranu Meisya Simaremare 100 92 80 90 90,42 100 92,04 4,00 A
3 20240102225 Diwinita Afani Sirait 85,71 92 80 90 57,08 57,14 82,99 4,00 A
4 20240102230 Erna Hia 78,57 92 95 90 74,17 91,43 88,92 4,00 A
5 20240306066 Elsa Irsanti Kristiana Mengga 92,86 92 80 91 65,83 92,86 88,26 4,00 A
6 20240401192 Kezia Angela Rantesalu 100 92 80 98 91,33 100 92,93 4,00 A
7 20240401194 Yurita 100 92 80 96 91,33 100 92,73 4,00 A
8 20240401195 Diva Ananda Nggego 85,71 92 80 85 82,42 77,14 87,03 4,00 A
9 20240401211 Brandi Stefano Pedo 85,71 92 80 70 80 95,71 87,14 4,00 A

10 20240401217 Citra Winona 100 92 95 84 90,33 98,57 92,79 4,00 A
11 20240401222 Daniel Tata Gabe 85,71 92 95 70 80 95,71 88,64 4,00 A
12 20240401244 Daniel Simangunsong 100 92 80 80 81,67 88,57 89,02 4,00 A
13 20240401249 Hercules Bona Parte Haloho 28,57 0 0 0 8,33 25,71 6,26 0,00 E
14 20240401264 Lady Augustine Manulang 85,71 92 95 91 80,5 48,57 86,08 4,00 A
15 20240401291 Theo Prapaskah 78,57 92 95 82 73,5 87,14 87,62 4,00 A
16 20240401294 Adiman 100 92 80 90 90,33 97,14 91,75 4,00 A
17 20240502117 Mega Lestari 85,71 92 80 96 74,67 95,71 89,21 4,00 A
18 20240502118 Daniel Immanuel Wijaya 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
19 20240502123 Naomi Loveta Ashley 92,86 92 95 96 78,33 80 90,22 4,00 A
20 20240502128 Maruli Pandiangan 92,86 92 95 96 68,17 78,57 89,06 4,00 A
21 20240701155 Jenni Enjellika 100 92 95 91 90,92 95,71 93,26 4,00 A
22 20240701174 Reynaldi Riswan 100 92 80 90 90,83 97,14 91,8 4,00 A
23 20240701186 Gemala 92,86 92 0 85 81,83 82,86 80,26 4,00 A
24 20240701210 Errent Joerdanio 100 92 0 75 80 75,71 79,07 3,70 A-
25 20240701238 Dewi Stefani hia 85,71 92 80 82 81,83 64,29 85,38 4,00 A
26 20240701239 Hennita Togatorop 100 92 95 82 77,67 84,29 89,9 4,00 A
27 20240701240 Audrey Georgina Wibowo 92,86 92 80 91 82,58 97,14 90,36 4,00 A
28 20240701242 Metha Chalastri Rahayu 92,86 92 95 91 90,92 94,29 92,41 4,00 A
29 20240801240 Honesti Bestari 100 92 80 91 90,92 100 92,19 4,00 A
30 20240801243 Daniel Yusuf 85,71 92 95 96 82,5 92,86 91,21 4,00 A
31 20240801253 Genzo Vincent Pangellah 78,57 92 80 91 65,92 70 84,55 4,00 A
32 20240801269 Nicholas Aldo Cahyadi 92,86 92 80 82 90,17 97,14 90,22 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
NIP. 199110117 NIP. 7382
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SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH006 Reguler-1 Bekasi
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
5 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
6 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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